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MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
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Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.
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fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC

601-1550, Avenue dEstimauville
Québec

Québec

G1Joc7

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
CYBER SECURITY OF AUTOMOTIVE SYSTEM

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W7701-166085/A 008

Client Reference No. - N° de référence du client Date
W7701-166085 2015-11-06

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCL-018-16558

File No. - N° de dossier
QCL-5-38131 (018)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'me zone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Heure Avancée de I'Est
on -le 2015-11-13 AR
F.O.B.-F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Piras, Gabriel

Buyer Id - Id de I'acheteur
qcl018

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 649-2870 ( )

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée
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de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)
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TITLE : CYBER SECURITY OF AUTOMOTIVE SYSTEMS
AMENDMENT 008

Included in the present amendment :

Question and answer 15

Question 15
The questions below are related to the following paragraph from section 5 — Scope of the Work - of the
Statement of Work :

b)

c)

“Material/support to be supplied by Contractor to DRDC Valcartier

The Contractor is responsible for purchasing the additional equipment needed to carry
out its work. Purchase of equipment may include but may not be limited to small
electronic components, vehicles parts like ECUs, sensors or actuators for replacing
broken parts or conducting studies in an isolated/lab context, manuals and any other
available vehicle related documentation required for performing the Tasks. The total
amount of all purchases should be no more than $8,000. The specific items to be
purchased are currently not know because their choice will be based on the findings
while conducting the work. The equipment, material and other supplies required for
conducting this work must be acquired on an invidual basis by the Contractor after having
requested and received the approval from the Technical Authority. The equipment and
software purchased by the Contractor under this contract must remain the property of
DRDC Valcartier and must be delivered to DRDC Valcartier at the end of this Contract.”

We are getting the impression that If the Contractor gets approval from DRDC for purchasing
equipment within the $8,000 limit, then the contractor will get reimbursed for that equipment cost
(as in the end this equipment will become DRDC asset). Is this correct?

Answer : Yes.

Is this $8,000 for the entire TA portion of the work?

Answer : The amount of $ 8,000 is provided for information purposes only and it applies to the
whole contract (firm portion and portion to be performed on an "as and when requested basis"

using a Task Authorization (TA)).

If the answer is Yes, then is their any breakdown per TA? OR could we spend a majority of it on 1
or 2 TAs?

Answer : There is no breakdown per TA.

*** All the other clauses and conditions remain unchanged ***
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